Roger

(x) Hugo Bardul debet x marcas, Pro tota terra fua, & cum omnibus quae eamjure
Refpeâu de Recognitione inter eum & W il- haereditario contingunt ; ita quod inde red-
ïélmuin & Johannem Burdun, ufq; ad Scac- det M marcas infra feftum S. Micaelis anno
carium de hoc Termino. Mag. Rot. 15. Regis nono, & quolibet anno CCCC mar-
H. 2. Rot. 5. a. Not. tsf Derb. cias ad duo Scaccaria, quoufq; totum de-

(y) Cap. XI. Sett. 1. ad ann. 6. Bsc. 1. bitum reddiderit. Ib. Rot. 14. b.
Cives de Norwico. (c) Philippus de Luci r c de M marcis,

(%) Hugo de Fokinton & Egelina uxor pro habenda benevolentia Regis, & ut fit
ejusdebent Llibras, ultra finern quern prius quietus de omni praeftito quod Rex ei fecit,
cum Rege fecerunt pro debito quod debent & de omnibus receptis quas recepit dum ef-
Judaeis, fcilicet pro CC & L libris tarn de fet in Camera Regis, & de omnibus Arera-
Catallo quam de Ufuris ; & illas L libras gijs compoti fui, & de omnibus debitis quae
Regi reddent ad feftum S. Hilarij anno Regis unquam debuit Regi ufq; ad diem S. Mar-
vto, k refiduum prioris finis nondum foluti garetse Anni Regis ix : Termini ; ad Scac-
reddent infra duos annos proximo fequentes; carium S. Micaelis anni ix, CC marcas, &
ita quod ad Scaccarium proximum Pafchas ad Scaccarium Pafchas CC marcas, & item
reddent inde quartam partem, & ad Scac- ad Scaccarium S. Micaelis C 1, Et fie de
carium S. Michaelis proximum quartam par- Scaccario ad Scaccarium, quoufq; M marCse
tern, Et fie de Scaccario ad Scaccarium, quo- perfolvantur. Ib. Rot. 14. £.
ufq; totum finem ilium perfolverint. Mag. (d) De quibus debet reddere per annum
Ret. 5. J. Rot. 15. b. Oxenef. CCCC marcas ad Duo Scaccaria : Idem red -

(a) Reddendo inde (for Lands in Sceggebi) dit compotum de eodem debito, In thefauro
per annum xx folidos Numéro, pro omni CC marcas, Et debet MM& D marcas, De
fervitio, per manus Vicecomitis, fcilicet ad quibus debet reddere per annum CCCC
Scaccarium Pafcs x s, & ad feftum S. Mi- marcas ad Duo Scaccaria, Ib. Rot. 19. b.
caelis xs. Mag. Rot. 9. J. Rot. 11. b. War. & Leircejir.

(b) Galfridus de Luci reddit compotum (Ç Ricardus de Mucegros [debet] CC
de MM M marcis, pro habenda in uxorem & L marcas, pro habendo Comitatu Gloe-
Juliana quœ fuit uxor Petri de Stokes cum ceftriae per antiq.uam firmam & per C libras

de
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Roger le Bigot ffj-, and in many other Inftances. Thefe Terms, de¬
noted by the Exchequer of Eajler and the Exchequer of Michaelmafs,
were the Times at which the Summonces ifluing out of the Exche¬
quer for levying the King's Debts were wont refpedtively to be re¬
turnable : for which Reafon, as the Dialogue (g) informs us, thefe
two were appointed to be the general or principal Terms for making
of Payments into the Exchequer.